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Palle staal transport
Palle Staal Transport i Vejle tilbyder både entreprenørkørsel og maskintransport

samt en stor kapacitet rundt i Danmark. ”Vores 
største kompetence er, at lige meget hvor i 
Danmark vore kunder arbejder, kan vi give dem 
den samme gode service” udtaler Palle Staal. 
 
Egen grusgrav?
Som et naturligt led i udviklingen, påtænker 
Palle Staal Transport at åbne sin egen grusgrav i 
Jerlev sydvest for Vejle. Palle Staal forventer, at 
grusgraven - med myndighedernes velvilje - kan 
åbne i begyndelsen af næste år.

Maskintransport
Palle Staal Transports afdeling for maskin-
transport tilbyder transport af maskiner i ind- og 
udland med maskintrailere og blokvogne, der er 
skræddersyet til de enkelte opgaver. Derudover 
leverer man også kranservice, og kranerne har 
den kapacitet og det løftegrej, der efterspørges 
til montagearbejde hos håndværkere og på 
maskinværksteder. 

God service og konstant udvidelse
Hos Palle Staal Transport lægger man vægt 
på, at kunderne kan regne med at opgaverne 
bliver udført til tiden og til den aftalte pris. Det 
betyder, at man altid arbejder med fast pris på 
den enkelte opgave - der er ingen pludselige 
tillæg, og prisen er altid gennemskuelig. For at 
sikre, at opgaverne bliver udført til den aftalte 
tid, er alle biler akkordlønnede. Det gør, at kva-
liteten er i top og at alle trækker i samlet trop.  

For 22 år siden startede Palle Staal som 
maskinstation - og 10 år senere erstattes ak-
tiviteterne med en vognmandsforretning. I takt 
med denne udvikling valgte man i 2008 at dele 
virksomheden op i to - nemlig maskintransport 
og entreprenørkørsel.

Jord, sten og grus
I afdelingen for entreprenørkørsel tilbyder Palle 
Staal Transport alle former for kørsel med jord, 
sten og grus, samt genknusmaterialer - og  
virksomheden kan også hjælpe med myndig-
hedsbehandling i forbindelse med bortskaffelse 
af jord og nedbrydningsmaterialer.  Virksomheden 
har en lille lokal vognpark og har opbygget et 
større netværk af andre vognmænd, der hver 
især er med til, at sikre et højt kvalitetsniveau, 

Denne politik har givet Palle Staal Transport 
en god position i markedet - og i virksomheden 
har man store fremtidsplaner: Ifølge kontorchef 
Lars Nielsen er målsætningen en fordobling af 
omsætningen inden for de næste 3 år. Disse 
fremtidsplaner virker ikke helt urealistiske, når 
man ser på den mangfoldighed af opgaver, Palle 
Staal Transport bliver mødt med af kunder inden 
for transport. 

Hvad siger kunderne?
ErhvervsFocus har talt med et par af Palle Staal 
Transports kunder for at høre, om virksomheden 
lever op til sine egne høje krav om præcision, 
pris og service:
Hos virksomheden Svend B. Thomsen siger 
Flemming: ’Palle Staal Transport er en virkelig 
god samarbejdspartner. De er nemme at snakke 
med, og de er effektive - vel at mærke til den 
rigtige pris. Vi har aldrig oplevet problemer - 
deres samarbejdsvilje er simpelthen i top!’
Carl Martin fra firmaet Henning Have er enig: 
’Hvis man laver en aftale med Palle Staal 
Transport, så overholder de den. Altid! De er 
gode til at finde den rette og gode pris. Hvis de 
undtagelsesvis ikke kommer med den billigste 
pris umiddelbart, så kommer de altid med nogle 
gode, alternative løsninger, så man måske i 
sidste ende alligevel har fundet det billigste 
OG det bedste.’


